
Двадцать третье заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального 

района Чеченской Республики третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «10» января 2018 г.   № 140    г. Гудермес 

 

 

Об утверждении проектов «Изменений в Генеральный план МО Гудермесского 

городского поселения Чеченской Республики» и «Генерального плана МО 

Ново Бенойского сельского поселения Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 

основании протоколов публичных слушаний и заключений комиссии о результатах 

проведения публичных слушаний, в целях приведения в соответствие с 

требованиями действующего законодательства и создания условий для устойчивого 

развития территории Гудермесского муниципального района, руководствуясь 

Уставом Гудермесского муниципального района, Совет депутатов Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить проект «Изменений в Генеральный план МО Гудермесского 

городского поселения Чеченской Республики». 

2. Утвердить проект «Генерального плана МО Ново Бенойского сельского 

поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики». 

3. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном 

интернет сайте Совета депутатов www.Gudsovet.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района        У.У. Хизриев 

http://www.gudsovet.ru/

